Concepte
2016 10000
10
2016 11200
2016 11300
2016 11301
2016 11400
2016 11500
2016 11600
11
2016 13000
2016 13002
13

Descripcio

Cessio Impost sobre la Renda

Cessio Impost sobre la Renda

Béns immobles de naturalesa rustica
Béns immobles de naturalesa urbana
IBI naturalesa urbana(inspeccio tribut.)

Béns immobles caracteristiques especials

Impost sobre vehicles traccié mecanica
Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
Sobre el Capital

Impost sobre activitats econdmiques
Compensacio IAE

Impost sobre activitats economiques
Impostos Directes

Inicial
1.465.630,00
1.465.630,00

190.000,00
24.750.000,00
0,00
211.000,00
4.360.000,00
3.567.000,00
33.078.000,00
2.460.000,00
980.548,00
3.440.548,00
37.984.178,00

Modific. Pres. Definit.

ESTAT D'EXECUCIO D'INGRESSOS. Exercici 2016

Comprom Dre.Rec.Bru.

0,00 1.465.630,00
0,00 1.465.630,00
0,00  190.000,00
0,00 24.750.000,00
0,00 0,00
0,00  211.000,00
0,00 4.360.000,00
0,00 3.567.000,00
0,00 33.078.000,00
0,00 2.460.000,00
0,00  980.548,00
0,00 3.440.548,00
0,00 37.984.178,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Dre.Anul. Dre.Cancel. Dre.Rec.Net Recap.Bruta Devol.Ingr. Pend.Ingr
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.531,14 0,00 -14.531,14 0,00 14.531,14 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98,33 0,00 -98,33 0,00 98,33 0,00
17.915,87 0,00 -17.915,87 0,00 17.915,87 0,00
32.545,34 0,00 -32.545,34 0,00 32.545,34 0,00
28.592,06 0,00 -28.592,06 0,00 28.592,06 0,00
28.592,06 0,00 -28.592,06 0,00 28.592,06 0,00

61.137,40

YREIZ )

61.137,40

2016

2016
2016
2016
2016
2016

2016

21000
21
22000
22001
22003
22004
22006
22
29000
29

Cessio Impost sobre el Valor Afegit
Cessié Impost sobre el Valor Afegit

Cessio Impost s/Alcohol i Begudes Deriva

Cessio Impost sobre la Cervesa
Cessio Impost sobre elaborats de Tabac
Cessio Impost sobre Hidrocarburs

Cessio Impost sobre Productes Intermedis
Cessio Impost s/Alcohol i Begudes Deriva

Imp. s/ construccions, instal. i obres
Altres Impostos Indirectes
Impostos Indirectes

1.293.160,00
1.293.160,00
19.410,00
6.440,00
144.780,00
211.500,00
430,00
382.560,00
540.000,00
540.000,00
2.215.720,00

0,00 1.293.160,00
0,00 1.293.160,00
0,00 19.410,00
0,00 6.440,00
0,00  144.780,00
0,00  211.500,00
0,00 430,00
0,00 382.560,00
0,00  540.000,00
0,00  540.000,00

2.215.720,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

30200
30901
30902
30
31101
31201
31202
31902
31
32100
32200
32300
32500
32600
32901

Recollida domiciliaria d'escombraries
Serveis del Cementiri Municipal
Servei manteniment del Cementiri
Taxa prestacio serveis publics basics
Prestacio de serveis assistencials
Ensenyament a I'Escola d'Art
Conservatori Professional de Musica
Serveis veterinaris, lluita contra rabia
Taxes prest.serv.pub.caract.social pref.
Llicéncies urbanistiques

Cédules habitabilitat, llicénc.prim.ocup
Altres serveis urbanistics

Expedicié documents administratius
Retirada de vehicles

Llicéncia d'activitats
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5.300.000,00
130.000,00
172.000,00
5.602.000,00
79.000,00
65.000,00
232.000,00
24.000,00
400.000,00
230.000,00
11.000,00
9.000,00
61.000,00
17.000,00
280.000,00

0,00 5.300.000,00
0,00  130.000,00
0,00  172.000,00
0,00 5.602.000,00
0,00 79.000,00
0,00 65.000,00
0,00  232.000,00
0,00 24.000,00
0,00  400.000,00
0,00  230.000,00
0,00 11.000,00
0,00 9.000,00
0,00 61.000,00
0,00 17.000,00
0,00  280.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

785,42

785,42
0,00

0,00
45,50
0,00

91,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

-785,42

-785,42
0,00

0,00
-45,50
0,00

-91,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

785,42

785,42
0,00

0,00
45,50
0,00

91,00
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0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



Concepte

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016

2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

32902
32904
32905
32906
32907
32
33100
33200
33300
33500
33800
33901
33902
33903
33904
33905
33906
33907
33
34200
34201
34202
34300
34400
34900
34
36001
36002
36099
36
38901
38902
38
39100
39104
39105
39110
39120
39190
39200
39210
39211
39300
39699
39710
39901

Descripcio

Adequacio activit. incidéncia ambiental
Llicencies auto-taxi i altres vehic.llog
Plaques, patents i distintius

Venda de textos, publicacions i impresso
Altres

Taxa realitzacié act. competéncia local

Util. domini public per entrada vehicles
Empreses explotadores serv. subministram
Empreses explotadores serv.telecomunicac
Taules i cadires

Compensacié de Telefénica de Esparia,S.A.

Terrenys i sepultures Cementiri Municip.
Equipaments i béns culturals i esportius
Quioscs, parades i indust.venda ambulant
Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
Horts familiars de Manresa

Reserves per aparcament

Altres

Taxes Util.Privativa o Aprof.Domini Pub.
Serveis educatius

Escola de Musica

Tallers d'Art

Serveis esportius

Entrades museus, exposicions,espectacles
Altres preus publics

Preus Publics

Venda de deixalles

Venda paper i cartro

INCORPORACIO D'ADs

Vendes

Reintegraments de pressupostos tancats
Reintegrament de microcredits
Reintegraments d'operacions corrents
De disciplina urbanistica

Multes (patrimoni municipal del sol)
Sancions per inspeccions edificis
Sancions tributaries i analogues

Multes de circulacié

Altres multes i sancions

Recarrec declar.extempor.sense requer.p.
Recarrec executiu

Recarrec de constrenyiment

Interessos de demora.

Contribucions Especials Pge. Burés
Aprofitaments urbanistics

Recursos eventuals
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Inicial
2.000,00
5.000,00
3.000,00
1.000,00

15.000,00
634.000,00
1.470.000,00
1.370.000,00
35.000,00
120.000,00
250.000,00
70.000,00
32.000,00
72.000,00
290.000,00
5.100,00
90.000,00
15.000,00
3.819.100,00
90.000,00
310.000,00
60.000,00
100.000,00
3.000,00
10.000,00
573.000,00
4.000,00
32.000,00
0,00
36.000,00
100.000,00
30.000,00
130.000,00
83.000,00
10.000,00
6.200,00
158.000,00
1.538.000,00
75.000,00
48.000,00
40.000,00
345.000,00
323.000,00
45.000,00
100,00
100,00

Modific. Pres. Definit. Comprom Dre.Rec.Bru.

0,00 2.000,00 0,00
0,00 5.000,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00
0,00 1.000,00 0,00
0,00 15.000,00 0,00
0,00 634.000,00 0,00 0,00
0,00 1.470.000,00 0,00 0,00
0,00 1.370.000,00 0,00
0,00 35.000,00 0,00
0,00  120.000,00 0,00 0,00
0,00  250.000,00 0,00
0,00 70.000,00 0,00 0,00
0,00 32.000,00 0,00
0,00 72.000,00 0,00
0,00  290.000,00 0,00 0,00
0,00 5.100,00 0,00
0,00 90.000,00 0,00
0,00 15.000,00 0,00 0,00
0,00 3.819.100,00 0,00 0,00
0,00 90.000,00 0,00
0,00  310.000,00 0,00
0,00 60.000,00 0,00
0,00  100.000,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00
0,00 573.000,00 0,00
0,00 4.000,00 0,00
0,00 32.000,00 0,00

144.927,78  144.927,78 0,00

144.927,78 180.927,78 0,00
0,00  100.000,00 0,00 27.511,42
0,00 30.000,00 0,00
0,00 130.000,00 0,00 27.511,42
0,00 83.000,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00
0,00 6.200,00 0,00
0,00  158.000,00 0,00
0,00 1.538.000,00 0,00 0,00
0,00 75.000,00 0,00
0,00 48.000,00 0,00
0,00 40.000,00 0,00 0,00
0,00  345.000,00 0,00 0,00
0,00  323.000,00 0,00 0,00
0,00 45.000,00 0,00
0,00 100,00 0,00
0,00 100,00 0,00

Dre.Anul. Dre.Cancel. Dre.Rec.Net Recap.Bruta Devol.Ingr. Pend.Ingr
136,50 0,00 -136,50 0,00 136,50 0,00
628,18 0,00 -628,18 0,00 628,18 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
628,18 0,00 -628,18 0,00 628,18 0,00
0,00 0,00 27.511,42 7.025,35 0,00 20.486,07
0,00 0,00 27.511,42 7.025,35 0,00 20.486,07
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.769,14 0,00 -1.769,14 0,00 1.769,14 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Concepte Descripcid Inicial Modific. Pres. Definit. Comprom Dre.Rec.Bru. Dre.Anul. Dre.Cancel. Dre.Rec.Net Recap.Bruta Devol.Ingr. Pend.Ingr
Loncepte Descripcio Recap

2016 39902 Compensacié desp.cens electoral (Estat) 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00
2016 39903 Compens.despeses manuten.diposit detingu 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
2016 39904 Reinteg.cost public.anuncis carrec part. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 237,25 0,00 0,00 237,25 237,25 0,00 0,00
2016 39905 Reint.cost obres i instal.(exec.subsidi) 100.000,00 0,00  100.000,00 0,00
2016 39906 Reintegr.costes recaptaci6 executiva 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00
2016 39907 Indeterminats 271.000,00 0,00 271.000,00 0,00 225,52 0,00 0,00 225,52 225,52 0,00 0,00
2016 39908 Imprevistos 120.000,00 0,00  120.000,00 0,00
2016 39909 Particip.desp.gest.recarrec provinc.|AE 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00
2016 39910 Reinteg.desp.inscrip.registral reparcel. 500,00 0,00 500,00 0,00
2016 39911 Reintegr.cost obres i instal.lacions (A) 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00
2016 39912 Reintegr.canon deposicié residus municip 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00
2016 39913 Residéencies d'avis 100,00 0,00 100,00 0,00
2016 39914 Llars d'infants 100,00 0,00 100,00 0,00
2016 39915 Retorn ECOEMBES 34.000,00 0,00 34.000,00 0,00
39 Altres Ingressos 3.415.100,00 0,00 3.415.100,00 0,00 462,77 1.769,14 0,00 -1.306,37 462,77 1.769,14 0,00
Taxes, Preus Publics i altres Ingressos 14.609.200,00 144.927,78 14.754.127,78 27.974,19 3.319,24 0,00 24.654,95 7.488,12 20.486,07
2016 42010 Fons Complementari de Finangament 12.362.673,00 0,00 12.362.673,00 0,00
2016 42090 Subv. Estat déficit serv.pub.trans.urba 135.000,00 0,00  135.000,00 0,00
42 De I'Administracio de I'Estat 12.497.673,00 0,00 12.497.673,00 0,00
2016 45000 Participacio en els tributs de la GENCAT 472.315,00 0,00 472.315,00 0,00
2016 45002 Transfer.de convenis CCAA serv. socials 1.551.055,00 0,00 1.551.055,00 0,00
2016 45030 Tranfer. convenis CCAA matéria educacié 553.288,00 0,00 553.288,00 0,00
2016 45050 Tranfer. convenis CCAA matéria ocupacid 1.755.143,00 0,00 1.755.143,00 0,00
2016 45080 Altres subv. corrents de la Generalitat 285.076,00 0,00 285.076,00 0,00
2016 45100 Organismes autonoms i agéncies de CCAA 27.713,00 0,00 27.713,00 0,00
45 De la Generalitat de Catalunya 4.644.590,00 0,00 4.644.590,00 0,00
2016 46100 Diputacié de Barcelona-Altres transf. 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00
2016 46102 Laboralia (DIBA) 5.853,00 0,00 5.853,00 0,00
2016 46104 Subv. DIBA esdeveniments esportius 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
2016 46105 DIBA promoci6 esport i lleure 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00
2016 46106 Subv. beques per activitats esportives 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
2016 46107 Subvencié programes defensa consumidor 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00
2016 46108 DIBA Oficina Técnica Laboral (OTL) 43.392,00 0,00 43.392,00 0,00
2016 46110 Manresa Emprén 2014 52.200,00 0,00 52.200,00 0,00
2016 46112 Projecte Singular 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00
2016 46113 Subv. DIBA Recull 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
2016 46114 Poligons activitat economica (PAEs) 23.400,00 0,00 23.400,00 0,00
2016 46116 Subv. DIBA Tocats de Lletra 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00
2016 46117 Subv. DIBA Arts plastiques i visuals 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00
2016 46119 DIBA Fires, festivals i esdeveniments 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00
2016 46121 Sub. DIBA Museus 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00
2016 46122 DIBA suport promocié salut 12.996,00 0,00 12.996,00 0,00
2016 46123 Suport control aus/animals companyia 19.700,00 0,00 19.700,00 0,00
2016 46124 DIBA sanitat ambiental 11.600,00 0,00 11.600,00 0,00
2016 46126 DIBA Prog.comp.garantia social 186.315,00 0,00 186.315,00 0,00
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Concepte Descripcid Inicial Modific. Pres. Definit. Comprom Dre.Rec.Bru. Dre.Anul. Dre.Cancel. Dre.Rec.Net Recap.Bruta Devol.Ingr. Pend.Ingr

2016 46128 Subv.DIBA"Prog. Compl. garantia suficiencia financera local 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 46129 DIBA programa promocié dona 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00
2016 46130 DIBA suport politiques juvenils 15.400,00 0,00 15.400,00 0,00
2016 46131 Suport servei menjador escoles bressol 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00
2016 46132 Escola d'Art i Escola de Musica 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00
2016 46137 Subv. serveis atencié basica 159.215,00 0,00 159.215,00 0,00
2016 46141 Subv. Observatori 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00
2016 46145 Conveni Intermediacié deutes habitatge 7.200,00 0,00 7.200,00 0,00
2016 46150 Projecte "Entre tothom" 20.675,00 0,00 20.675,00 0,00
2016 46151 Subv. DIBA Cooperacio i Sensibilitzacié 35.500,00 0,00 35.500,00 0,00
2016 46152 Subv. Diputacié Acollida 27.217,00 0,00 27.217,00 0,00
2016 46153 Subv. DIBA XGL (Altres Serveis) 45.728,00 0,00 45.728,00 0,00
2016 46161 Subv. llars d'infants 126.000,00 0,00 126.000,00 0,00
2016 46162 Suport a I'economia productiva local 547.807,00 0,00 547.807,00 0,00
2016 46163 Serveis Locals Ocupacio DIBA 20.935,00 0,00 20.935,00 0,00
2016 46164 Suport CIO Manresa (DIBA) 50.400,00 0,00 50.400,00 0,00
2016 46165 Formacié Ocupacional DIBA 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00
2016 46166 Programa Formacid Inicial i PTT 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00
2016 46175 Prom.ocupacié industria local 243.980,00 0,00 243.980,00 0,00
2016 46500 Consell Comarcal 10.120,00 0,00 10.120,00 0,00
46 D'Entitats Locals 1.930.533,00 0,00 1.930.533,00 0,00
2016 47000 Subvencions d'Empreses Privades 234.163,00 0,00 234.163,00 0,00
47 D'Empreses Privades 234.163,00 0,00 234.163,00 0,00
2016 49010 Fons Social Europeu (FSE) (Igualem) 854,00 0,00 854,00 0,00
49 De I'Exterior 854,00 0,00 854,00 0,00
Transferéncies Corrents 19.307.813,00 19.307.813,00
2016 52000 Interessos de diposits en entit.financ. 500,00 0,00 500,00 0,00 30,85 0,00 0,00 30,85 30,85 0,00 0,00
52 Interessos de diposits 500,00 0,00 500,00 0,00 30,85 0,00 0,00 30,85 30,85 0,00 0,00
2016 54100 Producte arrendament de finques urbanes 8.673,00 0,00 8.673,00 0,00
2016 54101 Usdefruit temp.Kursaal,Conserv 34.711,00 0,00 34.711,00 0,00 2.892,56 0,00 0,00 2.892,56 0,00 0,00 2.892,56
2016 54102 Arrendament finques urbanes (sense IVA) 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00
2016 54103 Canon usdefruit Parc Central 90.291,00 0,00 90.291,00 0,00
2016 54200 Arrendaments finques rustiques 526,00 0,00 526,00 0,00
54 Rendes de béns immobles 137.201,00 0,00 137.201,00 0,00 2.892,56 0,00 0,00 2.892,56 0,00 0,00 2.892,56
2016 55004 Altres concessions del domini public 89.000,00 0,00 89.000,00 0,00
2016 55005 Canon concessi6 aparcament Pl.Porxada 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00
2016 55006 Canon concessio Mercat Puigmercadal 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00
2016 55010 Canon administratiu especial (vending) 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00
2016 55011 Canon Bar Maiami 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00
2016 55016 Canon conces. Mercat Puigmercadal(s.IVA) 1.727,00 0,00 1.727,00 0,00
2016 55017 Canon Us privatiu de la finca CLUB CANI KINKAN 0,00 0,00 0,00 0,00
55 Productes de concessions i apr. espec. 147.927,00 0,00 147.927,00 0,00

Ingressos Patrimonials 285.628,00 285.628,00 2.923,41 2.923,41 2.892,56

2016 60000 Alienacio de solars 383.906,00 0,00  383.906,00 0,00
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Concepte Descripcio Inicial Modific. Pres. Definit. Comprom Dre.Rec.Bru. Dre.Anul. Dre.Cancel. Dre.Rec.Net Recap.Bruta  Devol.Ingr. Pend.Ingr

2016 60200 Parcel.les sobrants de la via publica 100,00 0,00 100,00 0,00
2016 61900 Cementiri municipal.Venda de ninxols 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,0 0,0 0,0
2016 61901 Altres inversions 100,00 0,00 100,00 0,00
2016 61902 Habitatges i locals de negoci 299.135,00 0,00  299.135,00 0,00
Alienacié d'Inversions Reals 698.241,00 698.241,00
2016 75080 Altres transferéncies de la Generalitat 477.891,00 ,00 477.891,00
2016 76100 Diputacié de Barcelona 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01
2016 77000 D'Empreses Privades 491.083,00 0,00 491.083,00 0,00
Transferéncies de Capital 988.974,00 0,00 988.974,00
2016 83000 A curt termini 6.688,00 0,00 6.688,00 0,00
Actius Financers 6.688,00 6.688,00
2016 91101 D'Org. Aut. Administratius 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 91301 A llarg termini 0,00 0,00 0,00 0,00
9 PASSIUS FINANCERS 0,00 0,00 0,00 0,00
Totals: 76.096.442,00 76.241.369,78 30.897,60 0,00 7.518,97 23.378,63
144.927,78 0,00 64.456,64 -33.559,04 64.456,64
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